
Diena, Datums

LTS Kauss U14 - 8.posms
SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 07.10.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05.10-07.10.2018 TK Jelgava, Jelgava 2 1150 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle

BĻINOVA Angelīna MANOVSKA Sindija GAVRILONOKS Nikita TAURIŅŠ Kristaps T.

vs. vs. vs. vs.

PRIEDĪTE Johanna BULAVA Anna TAUKAČS Aleksandrs ŠULCS Krišjānis

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

LŪSE Jasmīne LŪSE Līva

vs. vs. vs. vs.

KRANCMANE Alina DEŅISENKO Jana

Spēle par 3.v.(zēni) Spēle par 3.v.(meit.) GAND. GAND.

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle

PRIEDĪTE Evelīna

vs. vs. vs.

LŪSE   vai

DEŅISENKO

Fināls (zēni) Fināls (meit.) GAND.

Pēc tam:

4. spēle

vs.

GAND.fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

06.10.2018

18.40 Mihails Ivanovskis

Iesildīšanas laiks: no 08.00-08.50 .

Apbalvošana!!!


